07/06/2022 10:25 SEI/IFRO - 1615987 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1728540&infra_siste… 1/2

RETIFICAÇÃO  DO CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

PROCESSO SEI Nº 23243.007236/2022-33

DOCUMENTO SEI Nº 1615987

RETIFICAÇÃO  DO CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº 17

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS  GUAJARÁ-MIRIM  DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e
considerando a Lei nº 8.745/93, a Lei nº 12.772/12 e o  Decreto nº 7.312/10, TORNA PÚBLICA
retificação ao   do c/Cronograma da Prova de Desempenho Didático do Edital  supracitado, cujas
alterações estão a seguir elencadas

1.  NO  ITEM 2 , DO CRONOGRAMA E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA
DE DESEMPENHO DIDÁTICO
Onde se lê:
2.3  A ordem de apresentações e os respectivos horários estão constantes nas tabelas seguintes:

ÁREA -QUÍMICA
NOME HORA DATA SALA
HÉLICA LUCIVANE SILVA ASSUNÇÃO

Tarde (08h00) 08/06/2022     21
INGRID ROSANA DE MELO GUEDES
LÚCIO GAPAR PAES NETO
OSCAR NESTOR CONDO MAQUI

Leia-se:

2.3  A ordem de apresentações e os respectivos horários estão constantes nas tabelas seguintes:

ÁREA -QUÍMICA
NOME HORA DATA SALA
HÉLICA LUCIVANE SILVA ASSUNÇÃO

Tarde (14h00) 08/06/2022     21
INGRID ROSANA DE MELO GUEDES
LÚCIO GASPAR PAES NETO
OSCAR NESTOR CONDO MAQUI

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em
07/06/2022, às 11:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

07/06/2022 10:25 SEI/IFRO - 1615987 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1728540&infra_siste… 2/2

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1615987 e o
código CRC F24F3CAF.

Referência: Processo nº 23243.007236/2022-33 SEI nº 1615987

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0